
GODINA XXVIII  SPLIT, 26. srpnja 2021.  BROJ 100

SADRŽAJ

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 26. srpnja 2021., donio je 

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj 
školi prof. Filipa Lukasa, Kaštel Stari, za 
nabavu udžbenika i dodatnih obrazovnih 
materijala za školsku godinu 2021./2022.

Članak 1.  

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole prof. Filipa Lukasa, Kaštel Stari, 
KLASA: 602-02/21-01/595, URBROJ: 2134/01-14-3-21-
1 od 15. srpnja 2021., za nabavu udžbenika za školsku 
godinu 2021./2022.

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole prof. Filipa Lukasa, Kaštel Stari, 
KLASA: 602-02/21-01/595, URBROJ: 2134/01-14-3-
21-2 od 15. srpnja 2021., za nabavu dodatnih obrazovnih 
materijala za školsku godinu 2021./2022.

ŽUPAN

348. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
Osnovnoj školi prof. Fililpa Lukasa, Kaštel Stari, za 
nabavu udžbenika i dodatnih obrazovnih materijala za 
školsku godinu 2021.-2022.  ............................................ 1

349. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
Osnovnoj školi Trilj, Trilj za nabavu obveznih udžbenika i 

drugih obveznih materijala za Osnovnu školu Trilj, Trilj za 
školsku godinu 2021.-2022.  ............................................ 2

350. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
Osnovnoj školi Josip Vergilij Perić Imotski za nabavu 
udžbenika za školsku godinu 2021.-2022.  ...................... 2

Članak 2.

Procijenjena vrijednost nabave udžbenika za 
2021./2022. školsku godinu je 291.652,17 kuna.

Procijenjena vrijednost nabave dodatnih obrazovnih 
materijala za 2021./2022. školsku godinu je 323.108,50 
kuna. 

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije."

KLASA: 602-02/21-01/0092
URBROJ: 2181/1-08-02-01/02-21-0035
Split, 26. srpnja 2021.

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 26. srpnja 2021., donio je 



Stranica 2 - Broj 100 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 26. srpnja 2021. 

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj školi 

Trilj, Trilj, za nabavu obveznih udžbenika i 
drugih obveznih materijala za Osnovnu školu 

Trilj, Trilj,  za školsku godinu 2021./2022.

Članak 1.  

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole Trilj, Trilj, Klasa: 003-10/21-01/7, 
Urbroj: 2175-20-03-21-1 od 16. srpnja 2021., za nabavu  
obveznih udžbenika koji ne ulaze u frontalnu provedbu 
kurikularne reforme u školskoj godini 2021./2022.

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole Trilj, Trilj, Klasa: 003-10/21-01/7, 
Urbroj: 2175-20-03-21-1 od 16. srpnja 2021., za nabavu  
obveznih udžbenika koji  ulaze u frontalnu provedbu 
kurikularne reforme u školskoj godini 2021./2022.

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole Trilj, Trilj, Klasa: 003-10/21-
01/6, Urbroj: 2175-20-03-21-1 od 16. srpnja 2021., za 
nabavu drugih obrazovnih materijala koji ne ulaze u 
frontalnu provedbu kurikularne reforme u školskoj godini 
2021./2022. 

Članak 2.

Procijenjena vrijednost za nabavu obveznih udžbenika 
koji ne ulaze u frontalnu provedbu kurikularne reforme u 
školskoj godini 2021./2022. iznosi 145.800,00 HRK.

Procijenjena vrijednost za nabavu obveznih udžbenika 
ulaze u frontalnu provedbu kurikularne reforme u školskoj 
godini 2021./2022. iznosi 114.500,00 HRK.

Procijenjena vrijednost za nabavu drugih obrazovnih 
materijala koji ne ulaze u frontalnu provedbu kurikularne 
reforme u školskoj godini 2021./2022. iznosi 191.000,00 
HRK.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije."

KLASA: 602-02/21-01/0092
URBROJ: 2181/1-08-02-01/02-21-0034
Split, 26. srpnja 2021.

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 26. srpnja 2021., donio je 

 
Z A K L J U Č A K

o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj školi 
"Josip Vergilij Perić",  Imotski, za nabavu 
udžbenika za školsku godinu 2021./2022.

Članak 1.  

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole "Josip Vergilij Perić", Imotski, 
Klasa: 003-06/21-01/3, Urbroj: 2129/01-27-21-1 od 14. 
srpnja 2021., za nabavu udžbenika za školsku godinu 
2021./2022.

Članak 2.

Procijenjena vrijednost nabave udžbenika je 186.315,31 
kuna.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije."

KLASA: 602-02/21-01/0092
URBROJ: 2181/1-08-02-01/02-21-0036
Split, 26. srpnja 2021. 

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


